XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — [luHaMo

Ne
1
48
7
19
31
32
33
34
69
80
83
86
89
91
95
96
97

dOamunma Nma

Fony6oB Banepuin AnekcaHapoBuY
Ko3nos KnnmeHTUM

l'ycbkoB Ceprein Muxaiinosuuy
Bo6koB AnekcaHap PomMaHoBMY
AwnH Nnba Anekceesuny

Mpoka3sa Erop

TaryHoB MiBaH ApTéMOBNY
Cokonos JleB AnekcaHApOBUY
JleBywKkuH MBaH ®enoposuy
KoHapaTbeB Wnbsa

XopoxopuH Bopuc AnekcaHaposuy
CTeHUH ApceHnmn

YepeaHuk Tumodenn Uropesuny
BoHaapeB Muxann AHaToNbeBUY
KpaBueHko CaBenuit Hukutosuy
JéBywkuH Enncenn ®epoposuy
Cycnos Kupunn Anekceesuy

KomaHpa «B» — JlokoMmoTuB

Ne
20
40
7
11
12
13
25
26
32
33
51
55
63
67
76
77
87
90
98
99

Oamunma Nma

Mbi3nkoB JaHuun AMUTpueBny
Kypos Baanum Baanmosuu
MacrepoB Makap Cepreesuny
CemMeHoB [leHnc Anekceesuny
KpuBoweeB MiBaH AHaTO/IbEBUY
Kapaka3oB ApTéM AnekceeBuny
WaTtunos JaHun Nnbuy
Tpodwumos Tumodenn AMUTpueBnY
MoHc CeBacTbsH EBreHbeBuvY
Eropos JaHuunn eHncoBuy
foH4Yapos NBaH MakcumoBUY
TpodunmoB BceBonoa AHTOHOBUY
TpudoHoB CeMEH AnekcaHApOBUY
Tonctos AnekcaHap Bnagummposuy
NaHabipeB AHapen Cepreesuy
WUnbuH JaHunn AHTOHOBWUY
LibiraHkoB MaTBel Muxannosuy
JdawkoB AkuM MakcMMoBUY
AnekcaHapos lNnatoH Cepreesuny
MapTbiHOB JleoHna Cepreesuny

MocnemMaTueBblie 6pockn

Mos
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Mos
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Bpemsa vrpsl

BpaTapeu
Bpemsi  «A» | «B»
00:00 48 40
43:56 BB 40
44:52 48 40
45:00 48 40

FnaBHbIW cyabsi

Moanuceb

NMpuMeyaHue K npoTokony

Ne

A W N R

Bpems

Bpemsa
18:52
25:56
31:33
44:52

PesynbTaTt no nepuonam

B3aTue B

WrpadH

JIHeWHbIA cyabs

JInHeWHbI cyaba

fOHowwn 2013, 24.04.2024 — 27.04.2024

B3saTne BopoTr
Fon Acc

B3saTne BopoTr

fon Acc
87 77
11 90
11 7

55

opoT

oe Bpemsd

OOULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N230

AOaTta 27 anpens 2024 MaTtu N2
Bpems 09:55 — 08:04 3putenn
YpaneHusa
Acc  WUc N° MuH Mp Hay
32 1 30 18:10
69 1 30 22:49
80 1 23 27:10
0 1 24 27:58
YpaneHusa
Acc Uc N° MuH Mp Hay
+1 26 23 16:31
87 76 1 14 33:29
90 1 30 39:35
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Cyabs BpeMeHu

CekpeTtapb

HANON
o
e
7

Tanm-ayTt
«Bb»

OKOH
18:52
23:49
28:10
28:58

OKOH
17:31
34:29
40:35



