

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №30

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2013, 24.04.2024 — 27.04.2024	Дата	27 апреля 2024	Матч №	30
Место проведения		Время	09.55 - 08.04	Зрители	0

Команда «А» — Динамо			B	зятие в	ворот					Уда	пения	
№ Фамилия Имя	Поз	Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Nō	Мин	Пр	Нач	Г
1 Голубов Валерий Александрович	G							32	1	30	18:10	Г
48 Козлов Климентий	G							69	1	30	22:49	Γ
7 Гуськов Сергей Михайлович	F							80	1	23	27:10	Г
19 Бобков Александр Романович	F							0	1	24	27:58	Г
31 Яшин Илья Алексеевич	D											
32 Проказа Егор	D											
33 Тагунов Иван Артёмович	F											
34 Соколов Лев Александрович	F											
69 Левушкин Иван Федорович	F											
80 Кондратьев Илья	D											
83 Хорохорин Борис Александрович	F											
86 Стенин Арсений	D											
89 Чередник Тимофей Игоревич	D											
91 Бондарев Михаил Анатольевич	D											
95 Кравченко Савелий Никитович	F											
96 Лёвушкин Елисей Федорович	F											
97 Суслов Кирилл Алексеевич	F											

Nō	манда «В» — Локомотив Фамилия Имя	Поз
20	Пызиков Даниил Дмитриевич	G
40	Куров Вадим Вадимович	G
7	Мастеров Макар Сергеевич	F
11	Семенов Денис Алексеевич	F
12	Кривошеев Иван Анатольевич	F
13	Караказов Артём Алексеевич	D
25	Шатилов Данил Ильич	F
26	Трофимов Тимофей Дмитриевич	F
32	Монс Севастьян Евгеньевич	F
33	Егоров Даниил Денисович	F
51	Гончаров Иван Максимович	F
55	Трофимов Всеволод Антонович	F
63	Трифонов Семён Александрович	F
67	Толстов Александр Владимирович	F
76	Ландырев Андрей Сергеевич	D
77	Ильин Даниил Антонович	D
87	Цыганков Матвей Михайлович	F
90	Дашков Аким Максимович	D
98	Александров Платон Сергеевич	D
99	Мартынов Леонид Сергеевич	D

Взятие ворот						Удаления					
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон	
1	18:52	87	77		+1	26	1	23	16:31	17:31	
2	25:56	11	90	87		76	1	14	33:29	34:29	
3	31:33	11	7			90	1	30	39:35	40:35	
4	44:52	55									

Окон 18:52 23:49 28:10 28:58

Послематчевые броски		мя игр атаре	
	Время	«A»	«B»
	00:00	48	40
	43:56	БВ	40
	44:52	48	40
	45:00	48	40

				1984	≥1 ∪ 1	1 N .	1214	
Результат по периодам		1	2	8	₽ × ∂ 6	ΜХ	Время	ры
Взятие ворот	«A»	0	0	Ø.	3 90	-	Начало	03:00
	«B»	0	2	2	(g) 4°	٠.	Окончание	03:00
Штрафное время	«A»	0	4	0	Ø1 409	0 . 40	скайи аут	
	«B»	0	1	2	0 30	mm	«A»	
							Тайм-аут	
							«Б»	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу		